



Industrisand ApS

Lervejdal 14
8740 Brædstrup
CVR-nr. 40803297

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.03.2021

Claus Hove Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Industrisand ApS

Lervejdal 14

8740 Brædstrup

CVR-nr.: 40803297

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Claus Hove Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består i at besidde kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet udviser et overskud på 12.096 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Det er ledelsens vurdering, at effekten af udbruddet og spredningen af COVID-19 ikke påvirker selskabet eller dets datterselskab på længere sigt.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Administrationsomkostninger		(37.290)	(7.500)
Driftsresultat		(37.290)	(7.500)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		12.163.191	4.930.626
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		24.058	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(17.233)	0
Andre finansielle omkostninger		(46.204)	0
Resultat før skat		12.086.522	4.923.126
Skat af årets resultat	1	9.690	1.650
Årets resultat		12.096.212	4.924.776
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.112.500	1.112.500
Overført resultat		9.983.712	3.812.276
Resultatdisponering		12.096.212	4.924.776

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		101.966.817	92.303.626
Finansielle aktiver	2	101.966.817	92.303.626
Anlægsaktiver		101.966.817	92.303.626
Tilgodehavende skat		353.083	1.650
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		3.848.262	0
Tilgodehavender		4.201.345	1.650
Likvide beholdninger		226	0
Omsætningsaktiver		4.201.571	1.650
Aktiver		106.168.388	92.305.276

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		14.593.817	2.430.626
Overført overskud eller underskud		86.475.171	88.654.650
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.112.500	1.112.500
Egenkapital		103.281.488	92.297.776
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.165.918	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		16.827	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		691.655	0
Kortfristede gældsforpligtelser		2.886.900	7.500
Gældsforpligtelser		2.886.900	7.500
Passiver		106.168.388	92.305.276

Eventualforpligtelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	2.430.626	88.654.650	(1.112.500)	90.072.776
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	1.112.500	1.112.500
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(2.500.000)	2.500.000	0	0
Overført til reserver	0	2.500.000	(2.500.000)	0	0
Årets resultat	0	12.163.191	(2.179.479)	2.112.500	12.096.212
Egenkapital ultimo	100.000	14.593.817	86.475.171	2.112.500	103.281.488

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Refusion i sambeskatning	(9.690)	(1.650)
	(9.690)	(1.650)

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	87.373.000
Kostpris ultimo	87.373.000
Opskrivninger primo	4.930.626
Andel af årets resultat	12.163.191
Udbytte	(2.500.000)
Opskrivninger ultimo	14.593.817
Regnskabsmæssig værdi ultimo	101.966.817

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Kvarts Holding A/S	Horsens	A/S	100%
- Stonewalk A/S	Horsens	A/S	100%
- Dansk Kvarts Industri A/S	Horsens	A/S	100%
- Vestsand A/S	Horsens	A/S	100%
- Marinelund Skov ApS	Horsens	ApS	100%
- Ejendomsselskabet Ormslev ApS	Horsens	ApS	100%
- Filtersten A/S	Horsens	A/S	100%
- Lithomex A/S	Horsens	A/S	100%
- Næsset Holding ApS	Horsens	ApS	100%
- Næsset ApS	Horsens	ApS	100%
- Trøjborg ApS	Horsens	ApS	100%
- Jysksand ApS	Horsens	ApS	51%

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.
